

Årsredovisning

för

Pellevision AB

556848-7408

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pär Bengtsson, Styrelseledamot
2025-11-07

Styrelsen och verkställande direktören för Pellelevision AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2011 och verksamheten omfattar producering av film, video och TV-program samt konsulttjänster inom kommunikation.

Företaget har sitt säte i Malmö kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under räkenskapsåret sjunkit varvid resultatet har minskat. Bolaget har erhållit villkorat aktieägartillskott om 184 000 kr från bolagets aktieägare.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 071	1 414	1 659	2 209
Resultat efter finansiella poster	-184	-418	-275	-51
Soliditet (%)	14	4	20	57

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	394 304	-418 155	26 149
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-418 155	418 155	0
Erhållna aktieägartillskott		184 000		184 000
Årets resultat			-183 859	-183 859
Belopp vid årets utgång	50 000	160 149	-183 859	26 290

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 504 000 kr. (320 000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-23 851
erhållet villkorat aktieägartillskott	184 000
årets förlust	-183 859
	-23 710
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-23 710
	-23 710

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 070 672	1 413 727
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 070 672	1 413 727
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-114 549	-64 259
Övriga externa kostnader		-294 340	-318 748
Personalkostnader	2	-785 964	-1 394 941
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 194	-50 616
Summa rörelsekostnader		-1 233 047	-1 828 564
Rörelseresultat		-162 375	-414 837
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24	428
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 508	-3 746
Summa finansiella poster		-21 484	-3 318
Resultat efter finansiella poster		-183 859	-418 155
Resultat före skatt		-183 859	-418 155
Årets resultat		-183 859	-418 155

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	5 268	14 240
Summa immateriella anläggningstillgångar		5 268	14 240
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	42 974	72 196
Summa materiella anläggningstillgångar		42 974	72 196
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	190 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	190 000
Summa anläggningstillgångar		48 242	276 436
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		28 438	266 136
Övriga fordringar		90 104	139 569
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 321	13 378
Summa kortfristiga fordringar		136 863	419 083
Summa omsättningstillgångar		136 863	419 083
SUMMA TILLGÅNGAR		185 105	695 519

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		160 149	394 304
Årets resultat		-183 859	-418 155
Summa fritt eget kapital		-23 710	-23 851
Summa eget kapital		26 290	26 149
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		0	190 000
Summa avsättningar		0	190 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	92 698	95 859
Summa långfristiga skulder		92 698	95 859
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 373	19 735
Skatteskulder		11 458	10 855
Övriga skulder		40 840	272 877
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 446	80 044
Summa kortfristiga skulder		66 117	383 511
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		185 105	695 519

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 - 7 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	67 500	67 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	67 500	67 500
Ingående avskrivningar	-53 260	-45 541
Årets avskrivningar	-8 972	-7 719
Utgående ackumulerade avskrivningar	-62 232	-53 260
Utgående redovisat värde	5 268	14 240

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	439 532	439 532
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	439 532	439 532
Ingående avskrivningar	-367 336	-324 439
Årets avskrivningar	-29 222	-42 897
Utgående ackumulerade avskrivningar	-396 558	-367 336
Utgående redovisat värde	42 974	72 196

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	190 000	150 000
Inköp	40 000	40 000
Försäljningar	-230 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	190 000
Utgående redovisat värde	0	190 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	92 698	95 859
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Malmö 2025-10-30

Pär Bengtsson
Pär Bengtsson
Verkställande direktör